



**Anonyma Alkoholister  
Förtroenderådet för AA Sverige**

**Protokoll**

Möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2015(06)

Tidpunkt: 2015-11-08 kl. 09:00-15:00

Plats: Servicekontoret.

**Närvarande:**

<b>Förtroenderådet</b>	<b>Representerar</b>	<b>Ansvarsområde</b>
Ingela L	Övre Norra regionen	FR ordf. FRPK
Josef E	Nedre Norra regionen	FREK
Anita A	Mellersta regionen	FRIK
Tommy K	Södra regionen	FR vice ordf.
Bitte B	Östra regionen	Styrelsen, FRNK
Olov Åkerman	Vän till AA	FRIK
Tord K	AA Sverige	FRAK, FRTK

**Inbjudna:**

Jan J	Internationell delegat	
Johan Ö	Västra Regionen	Ordförande

**1 Mötet öppnades. Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner lästes**

**2 Presentation av närvarande**

**3 Gruppsamvetet kommer till tals**

Samtliga hade möjlighet att berättade om sina personliga erfarenheter sedan senaste FR-mötet och sina förväntningar för den närmaste framtiden.

**4 Protokolljusterare utses**

Till protokolljusterare utsågs Olov Åkerman

**5 a) Godkännande av dagordning**

Dagordningen godkändes.

**b) Rotation och arbetsfördelning – kommittéer och styrelsen, FRIT**

Fyra medlemmar i FR roterar ut 2018. Några bör rotera ut tidigare, frivilligt eller med lottning. Frågan behandlas vidare vid nästkommande FR-möte.

FRIT, ny IT-kommitté diskuterades. Janne J föreslogs som sammankallande för FRIT.

**c) Swish**

Det är tillåtet att använda Swish för frivilliga bidrag. Ytterligare information finns på AA:s hemsida.

**d) AA 60 år**

Malmgårdsgruppen anordnar ett jubileumsmöte, stormöte söndagen 2015-03-27. Huvudbyggnaden är bokad och en arbetsgrupp kommer att organisera mötet. Förtroenderådet har inga synpunkter på jubileumstalare. Ytterligare information kommer.

#### e) Office 365

FR uppmanades att till nästa möte läsa igenom dokument om Office 365 som finns på Office 365, Förtroenderådet. Se även beslut nedan.

#### 6 Föregående protokoll

Föregående protokoll godkändes. Se även beslut nedan.

**7 Genomgång av inkommen post** Ingela L  
Se beslut nedan.

#### 8 Rapporter

##### ...a) Rapporter Regionerna

**Övre Norra regionen** Ingela L  
Inget att rapportera.

**Nedre Norra regionen** Josef E

Regionen har haft möte den 3/10 på Värstaborg, Njurunda med 12 deltagare.

Gemensam annonsering i Mittmedia är inte klart. Även frågan om ”pluggar” ska undersökas mera.

Kan AA upprätta en E-postadress med gruppernas E-postadresser som inloggningsbara undergrupper där de olika regionsprotokoll kan hämtas? Motion om detta ska lämnas till vårens servicekonferens.

Landsmöte 2015 slutrapport. Total omsattes 61,5 kkr. och resultatet 11,7 kkr. har sänts till AA-Sverige.

Josef E rapporterade att AA-Sverige fyller 60 år den 27/3 2016.

Erik rapporterade att FRIK har byt arbets sätt från offentliga Informationsdagar till aktiv information i regionerna.

Regionen är i stort behov av tjänare. Grupperna uppmanas att komma med förslag till nästa möte.

Den föreslagna ”Vännen till AA” hade inte möjlighet att närvara på mötet. Ett extra Regions möte ska därför hållas den 31/10.

Extra Regionsmöte 31/10 i Timrå med 7 deltagare, varav 2 via telefon.

”Vän till AA” Björn S presenterade sig och berättade om sina kontakter och egna erfarenheter av AA's 12 stegsprogram. Mötet beslutade att föreslå Björn S som Vän till AA till Nomineringskommittén.

Efter mötet diskuterades skrivningen i Servicehandboken gälade rösträtt vid Regionsmöten.

**Mellersta regionen** Anita A  
Inget att rapportera

**Östra regionen** Bitte B  
Inget att rapportera, då kommande ÖR-möte är den 22/11-15

**Västra regionen** Regionordförande Johan Ö

Vi har två fungerande kretsar, Göteborgskretsen och A-kretsen och initiativ tas just nu för att starta upp Skaraborgskretsen.

I regionen pågår ett långsiktigt arbete med att stärka regionen, kretsar och grupper i de tre legaten tillfrisknande, enighet och service. Vid varje regionmöte som varar i ca 4 timmar lägger vi ungefär halva tiden på att arbeta med ett av legaten. Eftersom vi har tre regionmöten per år tar vi oss igenom triangeln på ett år. Därefter tar vi med oss dessa tankar för att fortsätta föra diskussioner på krets nivå och uppmuntrar via kretsarna grupperna att prata om legaten på sina praktiska möten. Målet är att vi skall genomföra s k talardagar (i vårt tänkande är dessa 3-4 timmar långa) på de olika legaten runt om på olika platser i vår region. Vi erbjuder grupperna stöd för att kunna planera och genomföra dessa talardagar. Vår tanke är att vi långsiktigt kommer öka graden av engagemang och förståelse för de tre

legaten. Då tillfrisknande är basen i vår triangel hoppas vi att vi kommer att ha en friskare region på sikt, en region fylld av ödmjukhet, kärlek, tålmod och tolerans. J

#### Information och samarbete med professionella

Vi har en kommitté för samarbete och information som har en högre grad av aktivitet än vad vi någonsin har haft tidigare och den består av ca 15 proaktiva medlemmar. Medlemmarna representerar samtliga delar av regionen. Kommittén arbetar långsiktigt och konsekvent för att skapa relationer och samarbeten med professionella (sådana som möter oss i sin profession när vi fortfarande är aktiva) inom de fyra områdena Hälsovården, Rättsväsendet, Kyrkor & samfund och Företag – samhälle – utbildning.

Det faktum att kommittén har valt att närma sig sitt arbete mer med utgångspunkt i de intentioner man har i Nordamerika med sina CPC-kommittéer (CPC = Cooperation with the Professional Community) har öppnat dörren för en helt ny dialog med de vi möter, de professionella. Bland annat har kommittén fått till stånd ett samarbete med Göteborgs Universitet vilket innebär ett stående inslag på utbildningar för läkare, sjukskötare och apotekare. De har också etablerat samarbeten med socialförvaltningar och vårdcentraler på många platser i regionen, samtidigt som man genomför en stor mängd informationer på skolor och företag. Informationer i kyrkor och samfund ökar kraftigt som ett resultat av flera års uthållig bearbetning, där vi också pratar om hur vi kan samarbeta för att hjälpa den alkoholister som fortfarande lider. Diskussioner har förts regionkommittén att tydliggöra intentionerna till samarbete med hjälp av någon form av ”logotype”, något som det finns flera exempel på i AA-världen.

Vi har tagit fram en ny folder för sjukvården som kom sig av att personalen bad oss om något att ”lägga på bröstet” på patienterna när de kommer till akuten och uppenbarligen lider av alkoholism, eller i alla fall i riskzonen ;-). Frågan kom upp vid en information som kommittén genomförde för personalen på akuten på Sahlgrenska Sjukhuset i Göteborg. Denna folder har vi också valt att anpassa för att kunna användas inom vården runt om i regionen och vid dessa tillfällen anpassar vi den med lokala telefonnummer i den mån det är möjligt.

Varje halvår genomförs en talardag för att inspirera och informera om kommitténs arbete och för att engagera nya medlemmar i arbetet. Varannan gång hålls talardagen i Göteborg och varannan gång någonstans på annan ort i regionen. Vid det senaste tillfället var det ca 25 entusiastiska deltagare och 3 personer delade sina erfarenheter och många nyttiga och bra diskussioner följde.

#### 12-stegskommitté

I första hand en kommitté som verkar i Göteborgskretsen, men deras arbete har spridit sig och fått effekter även på andra platser i regionen. Kommitténs arbete går ut på att aktivt söka efter möjligheter att komma ut och föra AAs budskap vidare till avgiftningar, boenden, fängelser och liknande ställen där människor befinner sig som är i behov av AAs lösning. Kommittén arbetar också med att samordna de insatser som redan genomförs och säkra att vi inte missar att fullfölja de löften som vi ger om att komma och informera om AA. Det yttersta ansvaret för att se till att vi gör det vi har lovat ligger dock alltid på olika grupper. Kommitténs arbete har inneburit att vi har fått ett flertal nya möjligheter att komma ut och möta de alkoholister som fortfarande lider. Vi är ute på samtliga avgiftningar i Göteborg varje vecka (ibland varannan vecka) och informationer genomförs också på flertalet avgiftningar på andra platser i regionen. Flera fängelser, behandlingshem, boenden osv får också regelbundna besök av medlemmar från AA.

12-stegskommittén genomför regelbundet talardagar för att inspirera grupper och medlemmar till att engagera sig i det så viktiga arbetet.

#### Talardagar

Det genomförs löpande många talardagar i regionen och det kan vara teman om allt från Service, 11e Steget, Hur attraherar vi fler unga i AA, osv. Och som har nämnts ovan pågår ett arbete med att inspirera till fler talardagar på fler platser.

#### Södra regionen

Tommy K

Inget att rapportera.

## **b) Rapport kommittéerna**

### **Arkivkommittén**

Tord K

Arbetet i FRAK, arkivkommittén har framskridit som planerat. Syftet är att AA Sverige skall ha ett fungerande dokumentarkiv med rutiner för att hålla detta vid liv med en rimlig arbetsinsats. FRAK har gått igenom de flesta nyare dokument, från ca 1995 och till dags datum och även rensat bort dubletter från arkivet. De dokument som inte finns elektroniskt lagrade kommer efterhand att skannas i ett internationellt standardiserat arkivformat, PDF/A, som bl.a. används av Riksarkivet. FRAK har även börjat med att göra listor på saknade dokument som vi hoppas att kunna få tag på genom annonsering i Servicebladet och Bulletinen. De dokument som främst har behandlats är: Servicekonferensprotokoll, Förtroenderådsprotokoll, Föreningen AA i Sveriges protokoll inkl. styrelseprotokoll, Landsmöten, Servicebladet och Bulletinen.

Arbetet i FRAK fortsätter nu med koncentration på äldre dokument. Skanning och filkonvertering kommer också att behöva göras i stor omfattning. En innehållsförteckning av arkivet kommer även att behöva upprättas för att underlätta sökning både av pappersdokument och elektroniska dokument. FRAK har även upprättat en enkel arkiveringsinstruktion som vi följer och utökar vid behov.

### **Ekonomikommittén**

Josef E

Inget att rapportera.

### **Informationskommittén**

Anita A / Olof Å

Frik har haft sju träffar hittills i år, varav tre via Skype.

Hans, vän till AA roterade ut i somras och Pelle H roterade in.

Inga OI dagar i år.

Frik har jobbar utifrån arbetsbeskrivningen att bl.a. inspirera vänner uti i landet att starta Info kommittéer. Kollar upp vilka info kommittéer som finns och fungerar och var intresse finns starta nya. Kollar också upp broschyrer och annat material att använda. Gör ett startpaket som hjälp för varje info kommitté.

Har haft en ½ dag i Gävle och Lund. Som var väldigt uppskattat. Falun blir i december. Hudiksvall har frågat om hjälp.

Vi har delat upp oss så det finns en kontaktperson i varje region.

Rensat i listan över fungerande kommittéer.

### **Litteraturkommittén**

Christer M

Rapport från möte i FRLK 2015-10-03

Litteraturkommittén har kallats samman i syfte att ta itu med översyn och nyöversättning av den Svenska versionen av AA:s Stora Boken.

Bakgrunden är att det till Servicekontoret och på andra sätt kommit in synpunkter på tidigare översättning och tolkningar. En förklaring till skillnaderna ligger i att det strax efter det att den senaste (3:e) svenska utgåvan av Stora Boken gavs ut, presenterades en 4:e utgåva av den amerikanska versionen. "StoraBokenGruppen" som nu har startat sitt arbete har fått besked från GSO i New York att det ännu inte föreligger några planer på att ge ut en 5:e utgåva.

Projektgruppen "StoraBokenGruppen" består av ett tiotal personer med lång erfarenhet i AA och av översättningsarbete. Flera har medverkat i framtagandet av den nu föreliggande Stora Boken. Gruppen avvecklas när arbetet är slutfört. Av nedanstående utdrag ur anteckningar från mötessekreteraren framgår att:

Gruppen skall harmonisera den svenska Stora boken mot den amerikanska 4:e upplagan genom att läsa texterna parallellt för att kontrollera överensstämmelsen mellan texterna. I detta arbete ingår även att identifiera eventuella felöversättningar.

Gruppen skall se över vissa av ordvalen och uttrycken i den nu föreliggande översättningen som kanske inte är optimala, och föra en diskussion om huruvida dessa ska bytas ut. I detta sammanhang

kom även tanken på att man skulle kunna ta upp vissa centrala ord som saknar en heltäckande svensk motsvarighet (t.ex. resentment) och beskriva dessa i ett särskilt appendix.

Flera av de personliga berättelserna skall bytas ut mot nyskrivna berättelser. Detta är särskilt viktigt i avdelningen "Unga i AA". För att få in berättelser bör projektgruppen puffa i Servicebladet, Bulletinen och på AAs hemsida. Man bör också sätta upp en e-postadress dit berättelserna kan skickas. Några principer för texterna bör vara att de fokuserar på alkoholism och inte på andra beroenden samt att de berättar "hur det var- vad som hände – hur det nu är" så att de både kan tjäna som identifikation för nykomlingar och berätta hur olika människor tillfrisknat med hjälp av programmet. Texterna bör undvika att referera till årtal eftersom de då snabbt kan kännas omoderna.

Det beslöts att vi skulle dela upp oss i två arbetslag: Ett lag för att arbeta med revideringen av grundtexten i Stora boken och ett lag för att förnya avdelningen med personliga berättelser. Ida D utsågs att leda den första gruppen och Christer M. ska leda arbetet med de personliga berättelserna.. Det sattes inget slutdatum för arbetet, som är mycket omfattande, men det bör kunna bli klart inom tre år.

Nästa möte, som blir ett telefonmöte, bör hållas i slutet av november eller början av december 2015. Christer M är sammankallande. Till dess bör alla ha läst igenom den svenska Stora boken och den amerikanska 4:e upplagan.

#### **Nomineringskommittén**

Bitte B

Kommittén hade ett möte den 6/11. Vi tittade på några CV och beslutade att bjuda in 3 personer den 5/12 för intervjuer. Vi genomförde en intervju och Ida från FRLK var närvarande. Tanken är att vid intervjuer till olika tjänaruppdrag, ska någon från den berörda kommittén närvara.

#### **Policykommittén**

Ingela L

FR får själva lösa rotationen genom samtal och i sista hand genom lottnings. Samtalen måste hållas levande då situationen kan förändras.

PK påpekar även att mandattiden för representanten för AA Sverige är 2 år enligt Servicehandboken. PK bör även gå igenom arbetsfördelning inom FR. PK förstår inte frågan – ansvaret vilar på FR. Se även nedan Beslut och Val.

#### **Telejournalkommittén**

Tord K

Telejouren i Östra Regionen fungerar mycket bra. Bemanningen av två pass om dagen, kl. 11-13 och 18-20, 7 dagar i veckan året runt, planeras vid ett praktiskt möte första onsdagen varje månad. Telejourens tjänare håller kontakt med varandra vid t.ex. sjukdom så att inget pass blir obemannat. Fortfarande, efter Servicekonferensbeslut 2012, har inga andra regioner visat något intresse för att delta i den nationella Telejouren. Påminnelse om Servicekonferensens beslut har gått ut ett flertal gånger via FR-representanter, brev till Regionerna, besök på Regionmöten och uppmaning i Servicebladet. Ytterligare ett pass varje dag kl. 09-11 skulle dessutom avlasta servicekontorets personal avsevärt.

#### **c).Övriga rapporter**

##### **Föreningen AA i Sverige**

Bitte B

Styrelsen har konstituerat om sig.

Gunnar Mö blir ekonomiansvarig, Urban L och Charlotte S blir driftansvarig. Gunnar L - ledamot, samt att Bitte B fortsätter vara ansvarig för kontorsmöten tillsvidare. Charlotte hoppar in om Bitte inte kan. AA i Sverige föreslår att Bernt G, Ingela L och Tord K deltar i Office 365-utbildning, en halv dag hos AA:s Office 365-leverantör Atrox Development AB.

Styrelsens föreslår att hänvisningar mellan böcker görs till kapittel i stället för sidor eftersom sidreferenser ändras mellan böckernas utgåvor.

##### **Servicekontoret**

Bitte B

Styrelsen diskuterade arbetsbeskrivningar för Servicekontoret. Nytt möte 10/11 därefter skickas underlaget till personalen, vilket tas upp på nästkommande kontorsmöte.

Bitte har haft 2 st kontorsmöten och Charlotte 1st.



## Internationella delegater

Christer M, Jan J

Rapport från Europaservicemöte (ESM) i York, England, 2015-10-16—18.

Med hänsyn till att incheckning till Europaservicemötet (ESM) inträffade redan kl.12.00 på fredagen var vi nödsakade att resa från Stockholm redan dagen innan för att hinna i tid. Det gav oss å andra sidan möjlighet att dels umgås med tidigare anlända delegater från de övriga nordiska länderna samt på fredagsförmiddagen besöka det berömda Vikingamuseet Jorvik. Det är verkligen värt ett besök – om du kommer till York!

När vi registrerades fick vi varsin tjock lunta med handlingar att läsa in under eftermiddagen. Vi blev genast på det klara med att vi inte skulle slippa ut från hotellet förrän på söndagseftermiddagen.

Europaservicemötet startade kl. 17 med ett välkomstmöte där alla deltagare fick presentera sig. Vi var sammantaget 39 deltagare (varav 11 kvinnor) från 25 länder inklusive tysk- respektive fransktalande områden plus några som är anställda på ESM-kontoret samt särskilt inbjudna mötesledare och talare (inkl. talare från GSO i New York). Efter middagen presenterade varje deltagarland väsentligheter från sin i förväg inskickade rapport. Mötet avslutades kl. 22 med Sinnesrobönen.

På lördagen inleddes konferensen med Kommittémöten i tre olika avdelningar: Service, Recovery and Unity (Service Tillfrisknande och Enighet, De Tre Legaten). Eftersom vi var två delegater från Sverige tilldelades vi Recovery respektive Unity. Efter lunch blev det ett avsnitt med frågor och svar samt diskussioner. Senare på eftermiddagen arbetade vi i tre olika workshoppar med rubrikerna: 1. Fungerar AA? 2. Hjälp till nykomlingar 3. Hur för vi budskapet vidare utanför AA? .... i fängelser, på sjukhus och skolor etcetera.

Sent på eftermiddagen presenterades Kommittéernas förslag och det gavs tillfälle till ytterligare diskussioner. Efter middagen blev det delningar i ämnet Keep it Simple från två deltagare från Slovakien respektive Schweiz samt fria delningar. Efter en lång dags givande arbete avslutades den vid 22-tiden med Sinnesrobönen.

På söndagen inleddes mötet med en redovisning av arbetet i workshoparna och det blev åter tillfälle till diskussioner. Efter förmiddagskaffet påbörjades planering av nästa (det 19:e) ESM-mötet som skall hållas år 2017 i York (Det är ESM-möten udda årtal och WSM-möten jämna årtal). Det valdes bland annat personer som skall leda möten på nästkommande ESM-möte samt vilka som skall skriva den slutliga rapporten från detta möte samt WSM-mötet i New York nästa år. ESM-mötet 2015 avrundades med tal av fyra delegater vilka avslutar sin tid som ESM-delegater. Mötet avslutades med Sinnesrobönen på varje enskilt språk, därefter lästes Sinnesrobönen på engelska gemensamt. För kompletterande information hänvisas till slutrapporten från ESM-mötet.

York i oktober 2015

## Internationella delegaters verksamhetsrapport 2015

Internationella delegater består av Nordiska delegater (ND) och Världsservicedelegater (WSD).

Under året har gruppen bestått av:

- ND: Anders W. och Jan J.
- WSD: Gunnar M. och Christer M.

Under året har vi enligt fastställd agenda:

- Besökt samtliga regioner och deltagit i minst ett regionmöte per region
- Deltagit vid Servicekonferensen, landsmöte, servicemöte och som inbjudna FR-möten
- Deltagit vid Servicekonferensen i Norge (Anders W) och Danmark (Jan J)
- Deltagit vid Nordiska mötet i Danmark (Anders W)
- Deltagit vid Europaservicemötet i York (Gunnar M. och Christer M.)

Reserapporter har fortlöpande lämnats till Förtroenderådet. Dessa finns intagna i Servicebladet och på AA:s hemsida.

## Bulletinen

Bitte B

Redaktionen jobbar på, inför nästa år tänker man sig olika teman, samt att ha referat från AA-litteraturen. Ny bok i varje nummer.

Upplaga, sedan länge tar vi hem 2 000 ex. Överexen är mening för marknadsföring, samt den alltid fromma förhoppningen att antalet prenumeranter ska öka. Sib-tryck kan dra av 150 SEK för varje 100 ex som vi sänker upplagan med, så här har vi chansen att spara lite pengar. Upplagan behöver inte vara

samma vid varje tillfälle utan har vi något " event " som kräver fler ex av ett nummer så säger vi bara till i samband med materiallämning så ordnar de det med.

Prishöjning för tryckning nästa år ca 300 kr/nummer pga höjt papperspris.

Bulletinen nr 6 skickas ut med uppmaning till prenumeration till de grupper som ännu inte prenumererar nu.

### **Hemsidan**

Ingela L

AA:s svenska födelsedag 27/3 läggs in på hemsidan med lite svensk historik.

### **Landsmötet 2016**

Bitte B/ Janne J

Landsmöte 2016 i Finspång 5-7 aug 2016

Information vid Förtroenderådsmöte den 8 nov 2015

Vi har haft 5 st arbetsmöten, alla protokollförda allt enligt tel-, och e-postlista.

Budget för LM är upprättad och sänd till FR.

På KM 3/15 den 29 aug beviljades LM Kommittén ett lån på 10.000:-

Kommitténs tanke var att 6 av kretsens grupper skulle ansvara för möteshållandet i salar 1-6.

Så efter KM 3/15 har Aurora-, Hageby-, Borgs-, Berga-, Motala- och Vinåkergruppen åtagit sig att ansvara för resp sal 1-6. För Rotundan och Blå Planeten svara LM kommittén för.

Vi hoppas att alla i grupperna, kretsen och regionen skall känna sig delaktiga i detta och kunna ingå i resp delaktivitet. Det kommer att behövas gott om i delaktiviteterna Cafe-, Service- och Lokalgruppen.

LM2016 kommer att hållas i Bildningen/Curt Nicolin Gymnasiet Finspång.

Buffé för max 130 personer är inbokad till en kostnad för 200:- / Person.

Inbjudan/ Program/Mötesschema är framtaget. Kommer att läggas ut på AA:s hemsida i januari samt sändas ut till alla AA grupper i Sverige genom Servicekontoret.

Nästa arbetsmöte nr 6 är den 12 dec kl 13.30 i Auroagruppens lokal.

### **9 Planering**

#### **a) Servicebladet**

Ingela L

Rapport från Servicemötet 2015-11-07 kommer att vara med på nästa Serviceblad.

#### **b) Servicemöte**

Servicemötet 2015-11-07 var välbesökt och väl genomfört.

#### **c) Budget 2015 (rapporter), Budget 2016**

Ingela L

En ny grafisk presentation om AA:s ekonomi kommer att läggas upp på hemsidan.

Budget 2016 kommer att gås igenom i detalj vid FR:s decembermöte.

### **10 Beslut och åtgärdslista**

Ingela L

FR godkänner alla ovanstående rapporter.

FR beslutade att Kontorsansvarig skall ge FRPK läsrättigheter i Office 365 för FR, samtliga FR:s kommittéer och Styrelsen i enlighet med FRPK arbetsbeskrivning i Servicehandboken.

FR Beslutade att Internationella delegater får läs- och skrivrättigheter i Office 365 "Internationellt" och "Startsida"

FR beslutade att Servicehandboken utgåva 2015 är den nu gällande Servicehandboken för AA Sverige.

Detta i enlighet med tidigare FR-protokoll 15(05), §8b.

*OA. Bg JL*

FR beslutade att ordförande i FR väljs bland någon av de som går in på sitt andra år som FR-ledarmot och med mandattiden två år. Ordförande i FR bör också vara sammankallande i FRPK.

FR beslutade att sammankallande i FR:s kommittéer väljs på två år.

FR beslutade att skicka ut de förelagda svarsbrev enl. FRPK:s rekommendationer.

FR beslutade att Bernt G, Ingela L och Tord K deltar i Office 365-utbildning, en halv dag hos AA:s Office 365-leverantör Atrox Development AB.

FR beslutade att godkänna Styrelsens förslag om att hänvisningar mellan böcker görs till kapittel i stället för sidor eftersom sidreferenser ändras mellan böckernas utgåvor.

#### **11 Val**

Ingela L

Jan J valdes till sammankallande för Förtroenderådets IT-kommittén FRIT för perioden 2015-11-08--2017-06-30. Arbetsbeskrivningen läggs in i Servicehandboken (se även sidan 59 i Servicehandboken om Förtroenderådets kommittéer)

Kontorsansvarig ingår i FRIT som fast medlem.

Tord K valdes in i FRIT som representant för FRAK för perioden 2015-11-08--2017-06-30.

#### **12 Övriga frågor och ärenden (inga beslut tas under denna punkt)**

Samarbete övriga kommittéer.

Publicering av äldre Bulletiner på hemsidan.

#### **13 Nästkommande möten: Förtroenderåd: 2015-12-05--06 och 2016-01-30--31**

#### **14 Mötet avslutades med Hatten och Sinnesrobönen**

**Sekreterare**



**Tord K**

**Ordförande**



**Ingela L**

**Justerare**



**Olov Åkerman**